
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Podvazkový pás Bijoux Indiscrets MAZE Hardy

Údržba

Pečujte o tento pás se vší jemností. Čistěte jej pouze měkkým navlhčeným
hadříkem s malým množstvím neutrálního mýdla. Hlavně jej nedrhněte, aby se
povrch nepoškodil.

Materiál

Podvazkový pás je vyroben z umělé kůže, která působí opravdu kvalitně.
Dominantním prvkem celého modelu je bižuterie ve zlaté barvě.

100 % polyuretan
měděné části

Barva

Černá barva ve spojení s koženkovým materiálem upoutá vaši pozornost a
popustí uzdu vaší fantazii.

Rozměry

Velikost je jenom jedna, avšak univerzální, a proto se dá obvod v pase dobře rozšířit. U podvazků už taková variabilita
bohužel není.

Obvod v pase: 68–88 cm
Podvazky: 18–21,5 cm

Pomocí prodlužovacího pásku si můžete velikost opasku zvětšit až o 20,5 cm.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

